
JABATANAIRNEGERISABAH

KENYATAANSEBUTHARGA

SebuthargaadalahdipelawadaripadaKontraktor/Syarikatuntukmembuattawaranbagi
PerolehanBekalanberikut:-

No.Sebutharga TajukSebutharga Kod/BidangBekalan/

Perkhidmatan

Harga

Dokumen
&

Tempat

Bayaran

Taraf
Sebutharga

JANS/LD:13/2022
Perkhidmatan
Penghantaran
AirKeKawasan
Gangguan
Air/Tekanan
RendahBagiZon

LahadDatuSelama
6Bulan

i. BerdaftardenganPUKONSA

yangmasihSAH
tempohpendaftaran

KODBIDANG

BEKALANPERKHIDMATAN

221703MEMBEKALAIR

Dan

i. MemegangPerakuan
PendaftaranCIDByangmasihSAH

RM10.00

Pembayaran

Hendaklah
dibuat:

Secaratunai
Kepada

Penerima
Pembayaran:

Kaunter
PungutanHasil,
Pejabat
JabatanAir
LahadDatu.

TERBUKA
KEPADA

KONTRAKTOR
DIDAERAH

LAHADDATU
SAHAJA

TarikhdanMasa
PenjualanDokumen
Sebutharga

: 15.11.2022-21.11.2022 (Tempoh=7hari)

Isnin-Khamis: 8.30Pagi -12.30Tengahari

Jumaat: 8.30Pagi - 11.00Pagi

TarikhdanMasaTutup : 21.11.2022(Isnin,Jam 10.00Pagi)

Tarikh,Masadan
TempatLawatanTapak

: LawatanTapakadalahTIDAKDIWAJIBKAN

Tempatmemasukkan

DokumenSebutharga
: PETISEBUTHARGA

JABATANAIRLAHADDATU

PetiSurat61438
91122LAHADDATU,SABAH



1. Dokumen Sebutharga hanya akan dikeluarkan kepada penyebutharga-penyebutharga yang namanya
dinyatakan didalam sijilPUKONSA atau Wakil-wakilyang ditauliahkan sahaja (Pegawai-pegawai
Syarikatyangdinyatakandalam SijilPUKONSA).SijilAsalPUKONSAhendaklahditunjukkanketika

2. hendakmembelidokumensebutharga.

2. SemasapembelianDokumenSebutharga,Penyebutharga-penyebuthargahendaklahmengemukakanSijil
Asal(untukpengesahan)atauSalinanFotostat(tidakakandikembalikan)dokumen-dokumenberikut:

a) SijilPendaftaranSyarikatdariPUKONSAyanglengkapmenyatakanKodBidangberkaitan.
b) SalinanKadPengenalan

3. BagipemilikLesen PUKONSA yang telah mendapat Surat Kelulusan Pendaftaran Baru/Pembaharuan
daripadaPUKONSAhendaklahmengemukakandokumen-dokumensokongansepertiberikut:

a) NamaPemilikSyarikatyangtelahDISAHKANolehpihakPUKONSA.
b) ResitASALPenjelasanPembayarankelulusan.

4. DokumenMejaSebuthargabolehdisemakdanDokumenSebuthargabolehdiperolehisemasa
waktuPejabatdi:-

JABATANAIRLAHADDATU
PetiSurat61438
91122LAHADDATU,SABAH

5. SemuaDokumenSebuthargahendaklahdimasukkankedalam sampulsuratyangdimeterikan
sertabertandanomborrujukansebuthargadandialamatkankepada:

JuruteraAirDaerahLahadDatu
JABATANAIRLAHADDATU

PetiSurat61438
91122LAHADDATU,SABAH

6. Kontraktoratauwakilkontraktoryangsahhendaklahsentiasamengambilperhatiandan
mematuhilangkah-langkahpencegahanCOVID-19danpenjarakkanSosialolehKKM danMKN.

JURUTERAAIRDAERAH


